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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-22 Batasan, Konsep dan Elemen Manajemen Kinerja, dan Studi Kasus 16:30:02 19:00:07 15

2 2022-03-22 Prinsip Manajemen Kinerja, dan Studi Kasus 19:00:09 21:32:29 15

3 2022-04-05 Kinerja Individu dan Kinerja Organisasi, dan Studi Kasus 16:30:03 19:00:30 14

4 2022-04-05 Penilaian Kinerja Berorientasi Masa Lalu, dan Studi Kasus 19:00:39 21:30:02 14

5 2022-04-19 Penilaian Kinerja Berorientasi Masa Depan, dan Studi Kasus 16:30:09 19:00:08 15

6 2022-04-19 Hambatan dan Bias dalam Penilaian Kinerja 19:00:10 21:30:26 15

7 2022-05-17 Manajemen Kinerja Berbasis Kompetensi, dan Studi Kasus 16:30:02 19:00:24 13

8 2022-05-17 Kinerja Berbasis Kompetensi, dan Studi Kasus 19:00:07 21:30:44 14

9 2022-05-31 Ujian Tengah Semeter (UTS) - Selasa 31 Mei 2022 18:30:55 21:30:27 15

10 2022-06-14 Kinerja Organisasi: Efektifitas dan Efisiensi 16:30:02 19:00:06 15

11 2022-06-14 Hubungan Perencanaan dengan Kinerja Organisasi 19:00:11 21:30:07 15

12 2022-06-28 Mengukuru Standar Ukuran Kinerja Organisasi 16:00:02 19:00:40 15

13 2022-06-28 Konsep Dasar Balanced Scorecard (BSC) 19:00:09 21:30:07 15



14 2022-07-12 Implementasi Manajemen Balanced Scorecard

dalam Organisasi Bisnis

16:30:01 19:00:10 15

15 2022-07-12 Review Terhadap Desain Pekerjaan, dan Quiz Pribadi 19:00:03 21:30:28 14

16 2022-08-02 Ujian Akhir Semester (UAS) - Selasa 2 Agustus 2022 19:00:00 22:00:03 15
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SLAMET AHMADI, Dr., MM
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-22 2022-03-22 2022-04-05 2022-04-05 2022-04-19 2022-04-19 2022-05-17 2022-05-17 2022-05-31 2022-06-14 2022-06-14 2022-06-28 2022-06-28 2022-07-12 2022-07-12 2022-08-02 Jml

1 202062056 TUTIK LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202062057 FARIDA ACHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202062058 SITI MAISYAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202062059 EFRIDA YENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202062061 DEVID SYOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202062066 MASKURI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

7 202062067 PUTU AYU RISKI ARSITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

8 202062070 MARIA ELISABETH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202062072 ACENG DARUSSALAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202062073 JAJANG RAHMAT H H H H H H A H H H H H H H H H 15

11 202062074 MUNDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202062075 NURBAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202062079 JOKO SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202062085 EKO HARSOYO H H H H H H A A H H H H H H H H 14

15 202062089 WIDYASTUTI DJUMAKKING H H H H H H H H H H H H H H H H 16



Dosen,

SUYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Kinerja SDM / CBSM

SUYANTO, Dr.

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-

15

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202062056 TUTIK LESTARI 100 86 90 85 88 A-

2 202062057 FARIDA ACHMAD 100 92 90 90 92 A

3 202062058 SITI MAISYAROH 100 85 86 84 87 A-

4 202062059 EFRIDA YENI 100 90 92 90 92 A

5 202062061 DEVID SYOFYAN 100 86 85 86 88 A-

6 202062066 MASKURI 88 85 80 76 82 A-

7 202062067 PUTU AYU RISKI ARSITA PUTRI 94 84 85 82 85 A-

8 202062070 MARIA ELISABETH 100 86 86 86 88 A-

9 202062072 ACENG DARUSSALAM 100 75 76 75 78 B+

10 202062073 JAJANG RAHMAT 94 95 90 90 93 A

11 202062074 MUNDIYANTO 100 90 90 90 91 A

12 202062075 NURBAYA 100 85 86 85 87 A-

13 202062079 JOKO SUTRISNO 100 82 85 86 86 A-

14 202062085 EKO HARSOYO 88 87 86 86 87 A-

15 202062089 WIDYASTUTI DJUMAKKING 100 90 92 90 92 A

Dosen,



SUYANTO, Dr.


